
 

 

 

- pag. 1 di 2 - 

AREA FINANZIARIA 

 

Determinazione del Responsabile Area Finanziaria 

n. 8 del 18/02/2022 

 

 

OGGETTO:  Polizza assicurativa RCA Panda tg. ES296LR 

   CIG ZF83547306 

 

PREMESSO che in data 07/02/21 è scaduta la polizza RCA del veicolo targato ES296LR; 

CONSIDERATO che per le vie brevi, è stata richiesta la disponibilità al rinnovo di tale polizza agli stessi patti 

e condizioni di cui al precedente contatto, ritenuto in linea con quanto attualmente praticato sul mercato e che la ditta 

Zurich Insurance Rappresentanza generale per l’Italia, via Benigno Crispi 23, 20159 Milano C.F./P.I. 05380900968, per 

il tramite dell’intermediario assicurativo Alonzo Pierpaolo, via A. De Litio 9/11 64032 Atri, C.F. 

LNZPPL76M02A488V, si è resa disponibile a praticare il prezzo migliorativo di € 570,00; 

VISTO il D. Lgs. 50/2016; 

VISTO l’art. 36 c. 2  del D. Lgs. 50/2016; 

VISTO l’art. 1  del D. L. 76/2020; 

VISTA la L. 120/2020 

VISTO l’art. 1 della L. 120/2020; 

VISTO il D. Lgs. 267/2000; 

VISTO l’art. 31 c. 1 del D. Lgs. 50/2016; 

VISTA la Legge n.241 del 7/08/1990, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo», 

VISTO il Decreto Legislativo n.56 del 19/04/2017,  

RITENUTO di essere legittimata ad emanare l’atto;  

VISTO l’art. 32 c. 2 del D. Lgs. 50/2016; 

VISTO l’art. 36 c. 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016; 

RITENUTO dover provvedere allo stanziamento della somma di € 570,00 per la copertura di detta polizza;  

RITENUTO: 



 

 

 

- pag. 2 di 2 - 

- di non incorrere in cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente con particolare riferimento al 

codice di comportamento e alla normativa anticorruzione; 

- di non essere al corrente di cause di incompatibilità o conflitti di interesse relativi al destinatario dell’atto; 

- di non essere al corrente di eventuali rapporti di parentela o frequentazione abituale che possano avere 

interferito con la decisione oggetto dell’atto; 

- di emanare l’atto nella piena coscienza e nel rispetto della vigente normativa di settore, nonché delle norme 

regolamentari;  

- di impegnarsi ad assolvere gli obblighi relativi alla trasparenza e alla pubblicazione dell’atto e delle 

informazioni in esso contenute, nel rispetto della normativa vigente;  

TENUTO CONTO che la Stazione Appaltante ha verificato la regolarità contributiva dell’agente Pierpaolo 

Alonzo prot. INPS_29906068 con scadenza 18/06/2022;  

VISTO l’art. 1, commi 65 e 67, della Legge n.266 del 23/12/2005 in virtù del quale l’ASP è tenuta ad acquisire 

il codice identificativo CIG ZF83547306;  

 

DETERMINA 

 

1. La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di rinnovare la Polizza RCA del veicolo targato ES296LR dal 07/02/22 al 07/02/23; 

3. Di stanziare e liquidare la somma di € 570,00 all’intermediario assicurativo Alonzo Pierpaolo, via A. De Litio 

9/11 64032 Atri, C.F. LNZPPL76M02A488V; 

4. Di specificare, ai sensi dell’art. 3 della L. 136/10 che il codice Cig è ZF83547306; 

5. Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo; 

6. Di pubblicare copia del presente atto sull’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni. 

 

 

Il Responsabile Area Finanziaria 

F.to Dr.ssa Alessandra Troiani 

 


